
ZPRAVODAJ

Datum vydání: 1 9.8.201 9 Ročník: 2 - 201 9 č.3

KČT, odbor Praha  KARLOV odd. SPARTA

INFORMACE

Vážení hosté, rádi uvítáme všechny zájemce o naše akce. Rovněž oceníme Vaši přihlášku do
našeho oddílu, zejména mladších turistů, a tím i možnosti naše akce spoluvytvářet.

Zpravodaj je uveden také na : www.clovecepohnise.cz

.



2

Sraz: 7,45 BUS Budějovická, odj. 8,00 do Jílového
Trasa: Jílové - U obrázku - Radlík - Chotouň - Jílové Mapa KČT 40
Návrat: BUS každou půl hodinu

7.9.
P 47

Podrobné propozice budou přihlášeným účastníkům zaslány.
27.-29.9.
P 50

Seminář nejen cvičitelů - Broumov

Ubytování : Turistická ubytovna v Křinici u Broumova /vícelůžkové ubytování/
Trasy: v okolí Křinic, prohlídka Broumovského kláštera Mapa KČT 26

U P O Z O R N Ě N Í: uvedené odjezdy je vhodné ověřit u vedoucího akce !
Změnu nástupního místa sdělte vedoucímu 1 den před výletem.

Sraz: 7,00 Hlavní n. u pokl. , odj. 7,25 do Dobříše
21 .9.
P 49

Dobříš - Všeradice

Trasa: Dobříš k bývalé synagoze a po modré do Všeradic Mapa KČT 38
Návrat: ze Všeradic 1 3,00, 1 6,00 přestup v Zadní Třebani

Vede: kmVersiganová J. tel. 777 649 009 1 3

Sraz: 8,1 5 Černý most, odj.8,30 Tanvald /spoj 670981 1 02 - místenky/
Trasa : Tanvald - Černá Studnice - Jablonec n/N Mapa KČT 20, 21
Návrat: z Jablonce 1 5,30, 1 6,00, 1 7,00

1 4.9.
P 48

Tanvald - Černá Studnice - Jablonec

Vede: Stonišová L. tel. 737 640 461 větší převýšení

Jílovské vyhlídky

Maršálek J. tel. 722 663 21 3 1 5 kmVede:

km1 5

M O T T O : Kdybychom nebloudil i , neměli bychom o čem mluvit .
Tibetské rčení /Peter Zamarovský/

Zajišťuje: Ing.Kvasilová H. tel: 731 546 1 03



3

P 54
Dobříš - Mníšek pod Brdy
Sraz: 7,00 Hlavní n. u pokl. , odj. 7,25 do Dobříše
Trasa: Dobříš - Nad Větrníkem - Chouzavá - Mníšek p/B Mapa KČT 38
Návrat: vlak z Mníšku p/B 1 3,00,1 5,30, BUS z Mníšku p/B nám. každé půl hodiny

1 9.1 0.

5.1 0.
P 52

Posázavská stezka

Sraz: 8,00 Hlavní n. u pokl. , odj. 8,1 5 do Kařezu přestup na BUS

5.1 0.
P 51

Zbiroh

Vede: kmMaršálek J. tel. 722 663 21 3 1 3

Trasa: Město básníka J.V.Sládka a zámek malíře Alfonse Muchy
Návrat: ze Zbiroha 1 4,1 9, 1 6,1 9 BUS k rychlíku do Prahy Mapa KČT 34

Sraz: 8,1 0 Hlavní n. u pokl. , odj.8,31 do Benešova přestup na BUS do Bystřice
26.1 0.
P 55

Neštětická hora

Trasa: Kamenný Přívoz - Davle Mapa KČT 40

km

Stonišová L. tel. 737 640 461 1 4 km

5Vede:

Vede: kmIng. Syrová M. Te. 721 970 085 1 4

Ing.Juráň M. tel. 776 1 86 1 61

Vede:

Trasa: Tvoršovice - Kožlí - Neštětická hora - Chvojínek - Dubovka - Neveklov
Návrat: z Neveklova 1 3,44, 1 4,33, 1 5,1 5 Mapa KČT40

Sraz: 8,1 5 ČD Kačerov /východ z M C /, odj. vlak 8,35 do Kamenného Přívozu

Sraz: 6,40 Hlavní n. u pokl. , odj. 6,58 do Přelouče
1 2.1 0.
P 53

Heřmanův Městec

Novák K. tel. 605 299 229 km20

Trasa: Přelouč - Choltice - Svojšice - Heřmanův Městec Mapa KČT 24,25
Návrat: z Heřmanova Městce 1 5,29

Vede:Vede:

Návrat: z Davle 1 4,21 , 1 5,21 , 1 6,49



4

Sraz: 9,00 MHD konečná tramvajová smyčka Sídl iště Ďáblice /tram 1 0/

26.1 0.
P 56

Hřbitov Ďáblice před Dušičkami

9.11 . Na truc knížeti

Trasa: Ješetice - Branice - Milevsko Mapa KČT 39,71
Návrat: z Milevska 1 4.1 7, 1 6,1 7

Sraz: 7,1 0 Hlavní n. u pokl. , odj. 7,31 do Ješetic přes TáborP 58

Sraz: 7,45 Hlavní n. u pokl. , odj. 8,06 do Mostek přes Chlumec n/C
23.11 .
P 60

Zvičina /dlouhá cesta, krátký výlet/

Trasa: Mostek - Zvičina - Bílá Třemešná Mapa KČT 23
Návrat: z Bílé Třemešné 1 5,08, 1 6,50

Ing.Juráň M. tel. 776 1 86 1 61 km5

Trasa: dle popisu
Cíl: trasa 7 km : Restaurace Sokola Vysočany U Hřiště
trasa 20 km : Pizzerie Violete na Černém Mostě

Zajišťuje: Ing.Kvasilová H. tel. 731 546 1 03

Start: stanice M C Ládví 20 km od 8,30 do 1 0,00 7 km od 9,30 - 11 ,00
2.11 .
P 57

Sparťanský půlmaratón

Trasa: Opravený kubistický hřbitov Ďáblice a pietní území Kobyliská střelnice

1 6.1 1 . Konětopy - Mutějovice

Trasa: Konětopy - zříc.Pravda - Domoušice - zříc.Džbán - Mutějovice
Návrat: z Mutějovic 1 3,1 9, 1 7,1 9 přestup Lužná u R. Mapa KČT 8

Sraz: 6,45 Nádraží Bubny-Vltavská, odj. 7,05 do Konětop přestup RakovníkP 59

km11

Novák K. tel. 605 299 229

Vede:Vede:

Vede:

Novák K. tel. 605 299 229 km1 7Vede:

km

Maršálek J. tel. 722 663 21 3

Vede: 11



5

Sraz: 8,1 5 Háje BUS 387, odj. do Louňovic

Vede: km

Trasa: Louňovice - Konojedy Mapa KČT 37
Návrat: z Konojed roz. 1 4,42, 1 6,42, 1 8,42

30.11 .
P 61

Stonišová L. tel. 737 640 461 1 4

Voděradské bučiny

Sraz: 7,45 Háje BUS 381 , odj. 8,00 do Zásmuk

km

Trasa: Zásmuky - NS Zásmucká bažantnice - Vlčí důl - Trmalova tvrz - Toušice -
Kouřim Mapa KČT 42
Návrat: z Kouřimi 1 3,1 6, 1 5,09 přes Český Brod

7.1 2.
P 62

Versiganová J. tel.777 649 009 9

Zásmuky - Kouřim

Trasa: Křižany - Kryštofovo údolí - Karlov pod Ještědem Mapa KČT 1 4
Návrat: z Karlova p/J 1 4,40 z Liberce BUS /1 54420 místenka/ 1 5,40

Vede: km

Sraz: 8,45 Masarykovo n. u pokl. , odj. 9,01 do Klánovic

Ing.Kvasilová H. tel. 731 546 1 03 1 0

28.1 2.
P 65

Před Silvestrem

/možná změna dle nového jízdního řádu/
Trasa: Klánovice - Xaverov - Dolní Počernice - Hostavice - Malešické nám.

Sraz: 6,50 BUS Černý Most, odj.7,00 do Liberce /BUS 1 54420 místenka nutná!/
dále vlak do Křižan

1 4.1 2.
P 63

Kryštofovo údolí

Sraz: 1 0,00 M C Háje nástupiště u vlaků
21 .1 2.
P 64

V nejkratší den

Vede:

Vede: kmIng.Kvasilová H. tel. 731 546 1 03 1 5

Trasa: Háje - Petrovice - Křesl ice - Průhonice

Vede: kmIng.Syrová M. tel. 721 970 085 1 0



Místo a čas budou oznámeny dle zájmu - přihlášky do 30.11 .201 9
Organizuje: Helena Holubová tel. 737 364 074,

Jana Spáčilová tel. 728 396 595

Tradiční zakončení turistického roku31 .1 2.
P 66

6

Sraz: 1 0,00 M C Budějovická nástupiště u vlaků
Trasa: Mrakodrapy na Pankráci V-tower - Kavčí Hory - Podolí - Vyšehrad

Novoroční procházka - Pankrác City

Vede: km5

1 .1 .2020
P 1

Ing.Juráň M. tel. 776 1 86 1 61








